FICHE TECHNIOUE
RUMILUZBIOSB M

CERTIFIE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

Luzerne déshydratée brins longs en balles
issue de I'agriculture biologique*

VLOG gepruft

Certifié par FR-BIQ-01
AGRICULTURE FRANCE

Certifié par FR-BIO-01

» PRESENTATION

......................................................... « Agriculture France »

Petites balles de 20kg avec cerclage plastigue—dimension 0.50mx0.30mx0.30m.
48 balles ensachées par palettes 6x8 balles— 960 kg
palette coiffée/filmée—1.00mx2.00mx1.20m

» COMPOSITION ANALYTIQUE (valeurs indicatives sur brut)

Humidité
Protéines brutes
Cellulose brute

MatIErES QrasSSES BIULES. ... .uii ittt e e st e e e st ae e e e st e e e e st e e e e anraeeaeans

Cendres brutes

P abs
P disp

» VALEUR ALIMENTAIRES INDICATIVES sur brut

VOLAILLES:

E.M.AN. COQ...eoveviieiiiciciees 1030 kcallkg
E.M.AN. Poulet .......c.cccoouvniininns 1010 kcal/kg
Lys Dig Vol 2,9 gl/kg
Met Dig Vol 1,2  gl/kg

Le document contractuel est le contrat signé

BOVINS :

Energie Nette lait (UFL)..........cc...... 0,59 kg

Energie Nette viande (UFV) ........... 0,49 kg
g/kg
glkg
glkg

LysDI (INRA 2018) ........cccevrieurnnns 6,5 %PDIE

MetDI (INRA 2018) ........cccevieurnnns 1,7 %PDIE

LAPINS :

E.D. Lapin

10,0 %
126 %
284 %
20 %
10,0 %

19,8 glkg

5,8 g/kg

2,3 g/kg

2,0 g/kg

1,9 g/kg

249 g/kg

0,2 g/kg

15 g/kg

504 mEag/kg
342 mEag/kg

56,5 %
456 %
76 %
................................. 1570 kcallkg
................................ 1510 kcallkg

*Luzerne déshydratée brins longs issue de I’agriculture biologique. Certifié par FR-BIO-01. Matiére premiere pour aliment

des animaux.

Systeme qualité certifié selon
le référentiel ISO 9001 par :

5‘ CONTROLUNION
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